内蒙古赛特蓄电池厂家报价
产品名称 内蒙古赛特蓄电池厂家报价
公司名称 北京亨丰巨业科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:赛特
型号:12V38AH
产地:福建
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层210（注册
地址）
联系电话 15652986788 15652986788
产品详情
内蒙古赛特蓄电池厂家报价
 继续加大技术投入与创新力度，产业结构，在中高端领域取得突破，仪器可靠性、性，这些都是仪器
仪表企业进行自身改革的重要途径，该驱动器用于控制马达的速度，提率并功耗。近年来，雷士照明积
极布局和谋划智能建设，如一年前已经在布局IMS，累计已经投入过亿元，未来三年还将投入3亿元进行I
MS化改造，近年来，随着多样化时代的来临，信息瞬间万变，门窗行业也是如此。发挥企业优势打造智
慧工厂2017年，友佳会打造一个智慧工厂，通过智能化车间或者大数据车间的形式，引导客户做样板模
型，
赛特蓄电池主要应用和关键优点
－UPS应用
－应急照明
－信号
－安全及报警系统
－轻型牵引应用
－野营和帆船
☆12V整体式电池
☆为15分钟到20小时放电而进行的设计
☆10年的设计寿命
☆便于安装在电池柜或电池架上
☆无溢出
☆FOV级阻燃塑料外壳
☆VRLA AGM电池技术和内部气体在复合效率达99%
☆免维护无需加水
☆对于航空/海洋/铁路/公路运输均无危害
☆100%可循环使用
尺寸规格
赛特蓄电池12V100AH赛特最新报价
型号 额定电压( V ) 额定容量( AH ) 外形尺寸(mm) 参考重量 ( kg ) 端子
长 宽 高 总高 形式
BT-MSE-50 2 50 161 50 166 166 3.00 F36
BT-MSE-100 2 100 171 72 205 229 6.20 F14/F39
BT-MSE-150 2 150 172 102 205 228 7.92 F22
BT-MSE-200 2 200 173 110 329 363 13.6 F18/F29
BT-MSE-300 2 300 171 151 330 366 19.7 F18/F29
BT-MSE-400 2 400 212 177 329 367 27.4 F18/F29
BT-MSE-500 2 500 243 173 330 365 32.0 F18/F29
BT-MSE-600 2 600 302 176 331 366 39.7 F18/F29
BT-MSE-800 2 800 411 176 331 367 53.5 F18/F29
BT-MSE-1000 2 1000 475 175 329 367 64.7 F18/F29
BT-MSE-1500 2 1500 401 351 342 383 102 F28
BT-MSE-2000 2 2000 490 350 343 382 134 F18/F29
BT-MSE-3000 2 3000 712 353 341 383 200 F28
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)